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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : 1  

1 14 ΤΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 2:45.49 2:42.41 2:40.53 8:08.43 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣΑ RACING CLUB

2 633 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕ.Μ.Ι 2:49.30 2:48.39 2:43.20 8:20.89 12.46 RED RIDERS,ZOOM SERIE,MOTONEWS,ΛΕΜΙ

3 600 ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 2:50.18 2:47.35 2:44.40 8:21.93 13.50 2 WΗΕELS-TOP SYSTEM-INTRAMOTO-INA TV-BMW ΝΤΑΛΙΜΠΙΡ

4 620 ΜΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 2:51.55 2:45.99 2:46.90 8:24.44 16.01 "MAKINA,

5 616 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:54.75 2:48.59 2:44.90 8:28.24 19.81 ΕΠΙΠΛΟ PLACE-MOTO ΓΚΕΓΚΑΣ-ΜΠΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ

6 666 ΚΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:55.05 2:52.34 2:49.11 8:36.50 28.07 XMOTORS MΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM-MICHELIN ΜΠΟΥΔ

7 162 ΧΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. 2:56.13 2:51.62 2:50.00 8:37.75 29.32 "MONSTER?-?SHOP ?-?GR?.?MXHOUSE?-?

8 114 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Μ.Ο.Θ. 2:58.78 2:54.11 2:51.77 8:44.66 36.23 X-MOTO KOULOUKATSIS moto-news extra moto

9 124 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:57.97 2:56.20 2:56.05 8:50.22 41.79 XMOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DENICOL-AFAM-ΡΕΚΤΙΦΙΕ"ΣΤΑΝΤ

10 611 ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:01.55 2:55.60 2:53.78 8:50.93 42.50 X MOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM

11 139 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Μ.Ο.Θ. 3:00.78 2:55.42 2:55.75 8:51.95 43.52 FMB racing 3p racing Blue-flame moto Τουρατζιδης

12 164 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Μ.Ο.Θ. 3:05.47 2:56.29 2:50.44 8:52.20 43.77 "X-MOTO-KOULOUKATSIS,MOTOSTYL,

13 181 ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Γ. 3:00.84 2:55.38 3:05.33 9:01.55 53.12 MONSTER-SHOP -GR.MXHOUSE-LIQUI MOLY- DP BRAKES-

14 160 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Γ. 3:04.75 3:02.02 3:02.80 9:09.57 1:01.14 "MONSTER-SHOP.GR -MXHOUSE
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : 2  

1 211 ΤΟΜΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 2:47.73 2:41.45 2:40.92 8:10.10 KOTSONAS TUNNING,ECOCONTROL IKTEO ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

2 288 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μ.Ο.Χ 2:53.12 2:43.22 2:39.90 8:16.24 6.14 "Hydrothermiki -Afoi Papavasilioy-Μ.Ο.Χ

3 271 ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ Μ.Ο.Θ. 2:49.29 2:46.32 2:45.05 8:20.66 10.56 MOTO SPRINT MOTONEWS RACING

4 750 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Α.Μ.Ο.Λ. 2:54.71 2:48.79 2:48.35 8:31.85 21.75 MOTO ACTION AΡΤΟΠΟΙΕΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗ ΑΜΟΛ

5 223 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ.Ο.Θ. 2:57.34 2:53.59 2:49.63 8:40.56 30.46 ΕΛΜΑ-ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ VERY-GOOD-CLEANING

6 27 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Σ. 2:55.91 2:53.60 3:00.07 8:49.58 39.48 LG SERVICE-OINOYΣΑ RACING CLUB

7 214 ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Μ.Ο.Σ. 3:02.88 2:57.13 2:55.68 8:55.69 45.59 ELASTIKA TSOMPANIDHS

8 240 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩNΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:06.25 2:59.79 2:55.71 9:01.75 51.65 REX HELLAS

9 233 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ.Ο.Θ. 3:02.26 3:01.46 3:12.22 9:15.94 1:05.84 bulls & cats

10 721 ΚΟΥΛΟΥΚΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:09.99 3:05.69 3:01.25 9:16.93 1:06.83 X-MOTO KOULOUKATSIS

11 290 ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙ.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 3:22.72 3:02.76 2:58.86 9:24.34 1:14.24 MONSTER SHOP - MX HOUSE

12 234 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΙΩΣΗΦ Λ.Α.Μ.Σ. 3:14.40 3:06.08 3:04.77 9:25.25 1:15.15 TEXIL ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ-ΚΟΥΖΙΝΩΝ

13 283 ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 2:54.37 2:54.79 2:51.46 5:00.00 13:40.62 5:30.52 ACTION MERCEDES BENZ-3P RACING-ARB engineering
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : 3  

1 832 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 2:49.62 2:44.33 2:40.53 8:14.48 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ - SPECTRO

2 377 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 2:53.31 2:48.93 2:47.67 8:29.91 15.43 BULLS & CATS

3 820 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ.Ο.Θ. 2:56.78 2:50.78 2:49.97 8:37.53 23.05 ELVISTROM 3P-Racing moto-sprint

4 39 ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μ.Ο.Σ. 2:54.21 2:51.26 2:58.60 8:44.07 29.59 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣA RACING CLUB

5 34 ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:55.13 2:57.90 2:51.39 8:44.42 29.94 Λ.Α.Μ.Σ.

6 872 ΠΡΑΠΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 3:00.84 2:53.68 2:50.04 8:44.56 30.08 ΠΡΑΠΠΑΣ GRILL-ADAMOTO-ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΤΣΙΩΦΤΗΣ-ΛE.MO.B.

7 811 ΤΣΟΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:58.83 2:55.48 2:53.69 8:48.00 33.52 ΧΜΟΤORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM

8 386 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:03.99 2:56.37 2:55.67 8:56.03 41.55 ΠΕΠΠΑΣ-ΜΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ Ο.Ε

9 356 ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 3:02.60 3:00.07 3:00.77 9:03.44 48.96 ΚΑΦΕ El gato negro.- ΛΕ.ΜΟ.Β.

10 812 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:05.47 2:59.68 3:00.13 9:05.28 50.80 Λ.Α.Μ.Σ.-MOTOMAX-moto news raicing-XMOTO ΚΟΥΛΟΥΚΑΤ

11 886 ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:22.83 3:16.60 3:16.05 9:55.48 1:41.00 TEXIL ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ-ΚΟΥΖΙΝΩΝ
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : JUNIOR  

1 410 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 2:47.27 2:44.79 2:45.71 8:17.77 HUSQVARNA-ΜΟΤΟACTION-ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗ

2 471 ΓΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μ.Α.Ο.K. 2:53.31 2:50.73 2:52.75 8:36.79 19.02 MOTOTEO,3P RACING, ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ ΤΟ ΞΗΜΕΡΩΜΑ, MOTONEWS

3 444 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:02.28 2:50.98 2:48.70 8:41.96 24.19 MOTOPARTS-MELETIADIS, ECOCONTROL IKTEO,willis moto

4 411 ΠΟΥΦΤΑΣ ΓΕΩΡΓΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:00.83 2:54.70 2:52.42 8:47.95 30.18 SERRES OFFROAD PRENIO-Λ.Α.Μ.Σ.-MΠΡΙΚΙ CAFE

5 426 ΔΑΒΛΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:12.66 2:58.17 2:58.62 9:09.45 51.68 AMOΛ-ΓΕΦΑ Α.Ε-EUROFLEX-SUPERCROSS RACING SHOP

6 420 ΣΚΕΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:19.93 3:13.58 3:05.49 9:39.00 1:21.23 Super Market SKENTOS

7 44 ΤΑΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:16.83 3:14.77 3:13.32 9:44.92 1:27.15 X MOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM-VIDEORAMA ΣΕΡ

8 425 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:19.68 3:15.51 3:15.06 9:50.25 1:32.48 AMOΛ-ΓΕΦΑ Α.Ε-EUROFLEX-SUPERCROSS RACING SHOP

ΔΕΝ ΤΕΡΜΑΤΙΣΑΝ - Run 2

424 ΣΕΠΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:00.68 AMOΛ-ΓΕΦΑ Α.Ε-EUROFLEX-SUPERCROSS RACING SHOP
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : VETERAN  

1 511 ΠΡΑΣΣΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 2:45.38 2:40.99 2:36.52 8:02.89 ADAMOTO-ΠΡΑΠΑΣ GRILL-ΚΑΦΕ EL GATO NEGRO-3P RACING-

2 572 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Α.Μ.Ο.Λ. 2:49.20 2:42.88 2:41.22 8:13.30 10.41 HONDA ΔΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, SIX DAYS, OK WHEEL,3P RACING,Α

3 501 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 2:49.24 2:46.54 2:42.29 8:18.07 15.18 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣΑ RACING CLUB

4 512 ΚΑΚΙΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:56.10 2:54.70 2:50.58 8:41.38 38.49 Λ.Α.Μ.Σ.-MOTO NEWS RACING-MOTO CASIS

5 510 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.Θ. 2:58.11 2:56.22 2:49.92 8:44.25 41.36 moto sprint Κωστας Ιωαννιδης

6 502 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:00.84 2:53.73 2:52.25 8:46.82 43.93 Bike House ΧΑΤΖΗΣ--ΣΕΡΡΕΣ

7 920 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:08.73 3:06.64 3:04.09 9:19.46 1:16.57 SUPERCROSS RASING SHOP - ΜΑΒΟ ΕΠΙΠΛΑ ΜΠΑΝΙΟΥ

8 567 ΜΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:07.80 3:06.62 3:05.68 9:20.10 1:17.21 "AutoCheckService ΠΕΠΠΑΣ-ΜΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ,

9 54 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ.Ο.Θ. 2:55.91 2:54.25 2:51.62 2:00.00 10:41.78 2:38.89 PASNICK
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

  ΚΑΤ. : HOBBY  

1 902 ΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:00.71 2:56.34 5:57.05 ΨΗΤΟΠΟΛΕΙΟ "Ο ΚΑΛΥΤΕΡΟΣ"

2 945 ΜΥΛΟΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:04.53 2:58.71 6:03.24 6.19 MOTO WILLYS,ΕΡΓ. ΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ,ΚΑΛΙΜΠΡΑ ΕΚΠ.

3 94 ΣΑΡΙΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:08.52 3:02.84 6:11.36 14.31 XMOTOR ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DENICOL-AFAM

4 92 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:09.70 3:09.55 6:19.25 22.20 XMOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DENICOL-AFAM-VIDEORAMA SERR

5 999 ΤΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:16.30 3:09.19 6:25.49 28.44 LG SERVICE-LONG TRAILS RACING-ΠΕΤΑΛΙ

6 911 ΠΟΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:19.26 3:12.98 6:32.24 35.19 MOTO WILLIS SERVICE,ΟΦΜΓ

7 950 ΠΕΝΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:31.49 3:12.93 6:44.42 47.37 FRENA.GR , SVOURAS EXHAUST,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΒΕΕ,ΜΙΧΟ

8 912 ΠΟΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:28.87 3:17.01 6:45.88 48.83 MOTO WILLIS SERVICE, Ο.Φ.Μ.Γ.
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

1 511 ΠΡΑΣΣΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 2:45.38 2:40.99 2:36.52 8:02.89 ADAMOTO-ΠΡΑΠΑΣ GRILL-ΚΑΦΕ EL GATO NEGRO-3P RACING-

2 14 ΤΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 2:45.49 2:42.41 2:40.53 8:08.43 5.54 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣΑ RACING CLUB

3 211 ΤΟΜΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 2:47.73 2:41.45 2:40.92 8:10.10 7.21 KOTSONAS TUNNING,ECOCONTROL IKTEO ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

4 572 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Α.Μ.Ο.Λ. 2:49.20 2:42.88 2:41.22 8:13.30 10.41 HONDA ΔΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, SIX DAYS, OK WHEEL,3P RACING,Α

5 832 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 2:49.62 2:44.33 2:40.53 8:14.48 11.59 MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ - SPECTRO

6 288 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μ.Ο.Χ 2:53.12 2:43.22 2:39.90 8:16.24 13.35 "Hydrothermiki -Afoi Papavasilioy-Μ.Ο.Χ

7 410 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 2:47.27 2:44.79 2:45.71 8:17.77 14.88 HUSQVARNA-ΜΟΤΟACTION-ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗ

8 501 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 2:49.24 2:46.54 2:42.29 8:18.07 15.18 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣΑ RACING CLUB

9 271 ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ Μ.Ο.Θ. 2:49.29 2:46.32 2:45.05 8:20.66 17.77 MOTO SPRINT MOTONEWS RACING

10 633 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕ.Μ.Ι 2:49.30 2:48.39 2:43.20 8:20.89 18.00 RED RIDERS,ZOOM SERIE,MOTONEWS,ΛΕΜΙ

11 600 ΝΤΑΛΙΜΠΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 2:50.18 2:47.35 2:44.40 8:21.93 19.04 2 WΗΕELS-TOP SYSTEM-INTRAMOTO-INA TV-BMW ΝΤΑΛΙΜΠΙΡ

12 620 ΜΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 2:51.55 2:45.99 2:46.90 8:24.44 21.55 "MAKINA,

13 616 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:54.75 2:48.59 2:44.90 8:28.24 25.35 ΕΠΙΠΛΟ PLACE-MOTO ΓΚΕΓΚΑΣ-ΜΠΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ

14 377 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 2:53.31 2:48.93 2:47.67 8:29.91 27.02 BULLS & CATS

15 750 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Α.Μ.Ο.Λ. 2:54.71 2:48.79 2:48.35 8:31.85 28.96 MOTO ACTION AΡΤΟΠΟΙΕΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗ ΑΜΟΛ

16 666 ΚΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:55.05 2:52.34 2:49.11 8:36.50 33.61 XMOTORS MΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM-MICHELIN ΜΠΟΥΔ

17 471 ΓΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μ.Α.Ο.K. 2:53.31 2:50.73 2:52.75 8:36.79 33.90 MOTOTEO,3P RACING, ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ ΤΟ ΞΗΜΕΡΩΜΑ, MOTONEWS

18 820 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ.Ο.Θ. 2:56.78 2:50.78 2:49.97 8:37.53 34.64 ELVISTROM 3P-Racing moto-sprint

19 162 ΧΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. 2:56.13 2:51.62 2:50.00 8:37.75 34.86 "MONSTER?-?SHOP ?-?GR?.?MXHOUSE?-?

20 223 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ.Ο.Θ. 2:57.34 2:53.59 2:49.63 8:40.56 37.67 ΕΛΜΑ-ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ VERY-GOOD-CLEANING

21 512 ΚΑΚΙΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:56.10 2:54.70 2:50.58 8:41.38 38.49 Λ.Α.Μ.Σ.-MOTO NEWS RACING-MOTO CASIS

22 444 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3:02.28 2:50.98 2:48.70 8:41.96 39.07 MOTOPARTS-MELETIADIS, ECOCONTROL IKTEO,willis moto

23 39 ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μ.Ο.Σ. 2:54.21 2:51.26 2:58.60 8:44.07 41.18 LG SERVICE-ΟΙΝΟΥΣA RACING CLUB

24 510 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.Θ. 2:58.11 2:56.22 2:49.92 8:44.25 41.36 moto sprint Κωστας Ιωαννιδης

25 34 ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:55.13 2:57.90 2:51.39 8:44.42 41.53 Λ.Α.Μ.Σ.

26 872 ΠΡΑΠΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 3:00.84 2:53.68 2:50.04 8:44.56 41.67 ΠΡΑΠΠΑΣ GRILL-ADAMOTO-ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΤΣΙΩΦΤΗΣ-ΛE.MO.B.

27 114 ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Μ.Ο.Θ. 2:58.78 2:54.11 2:51.77 8:44.66 41.77 X-MOTO KOULOUKATSIS moto-news extra moto

28 502 ΧΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Σ. 3:00.84 2:53.73 2:52.25 8:46.82 43.93 Bike House ΧΑΤΖΗΣ--ΣΕΡΡΕΣ

29 411 ΠΟΥΦΤΑΣ ΓΕΩΡΓΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:00.83 2:54.70 2:52.42 8:47.95 45.06 SERRES OFFROAD PRENIO-Λ.Α.Μ.Σ.-MΠΡΙΚΙ CAFE

30 811 ΤΣΟΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:58.83 2:55.48 2:53.69 8:48.00 45.11 ΧΜΟΤORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM
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ΘΕΣΗ Νο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Run 1 Run 2 Run 3 ΠΟΙΝΗ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΟΡΗΓΟΙ

31 27 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Σ. 2:55.91 2:53.60 3:00.07 8:49.58 46.69 LG SERVICE-OINOYΣΑ RACING CLUB

32 124 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 2:57.97 2:56.20 2:56.05 8:50.22 47.33 XMOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DENICOL-AFAM-ΡΕΚΤΙΦΙΕ"ΣΤΑΝΤ

33 611 ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:01.55 2:55.60 2:53.78 8:50.93 48.04 X MOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM

34 139 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Μ.Ο.Θ. 3:00.78 2:55.42 2:55.75 8:51.95 49.06 FMB racing 3p racing Blue-flame moto Τουρατζιδης

35 164 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Μ.Ο.Θ. 3:05.47 2:56.29 2:50.44 8:52.20 49.31 "X-MOTO-KOULOUKATSIS,MOTOSTYL,

36 214 ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Μ.Ο.Σ. 3:02.88 2:57.13 2:55.68 8:55.69 52.80 ELASTIKA TSOMPANIDHS

37 386 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:03.99 2:56.37 2:55.67 8:56.03 53.14 ΠΕΠΠΑΣ-ΜΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ Ο.Ε

38 181 ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Ο.Γ. 3:00.84 2:55.38 3:05.33 9:01.55 58.66 MONSTER-SHOP -GR.MXHOUSE-LIQUI MOLY- DP BRAKES-

39 240 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩNΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:06.25 2:59.79 2:55.71 9:01.75 58.86 REX HELLAS

40 356 ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕ.ΜΟ.Β. 3:02.60 3:00.07 3:00.77 9:03.44 1:00.55 ΚΑΦΕ El gato negro.- ΛΕ.ΜΟ.Β.

41 812 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:05.47 2:59.68 3:00.13 9:05.28 1:02.39 Λ.Α.Μ.Σ.-MOTOMAX-moto news raicing-XMOTO ΚΟΥΛΟΥΚΑΤ

42 426 ΔΑΒΛΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:12.66 2:58.17 2:58.62 9:09.45 1:06.56 AMOΛ-ΓΕΦΑ Α.Ε-EUROFLEX-SUPERCROSS RACING SHOP

43 160 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Ο.Γ. 3:04.75 3:02.02 3:02.80 9:09.57 1:06.68 "MONSTER-SHOP.GR -MXHOUSE

44 233 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ.Ο.Θ. 3:02.26 3:01.46 3:12.22 9:15.94 1:13.05 bulls & cats

45 721 ΚΟΥΛΟΥΚΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:09.99 3:05.69 3:01.25 9:16.93 1:14.04 X-MOTO KOULOUKATSIS

46 920 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ.Ο.Θ. 3:08.73 3:06.64 3:04.09 9:19.46 1:16.57 SUPERCROSS RASING SHOP - ΜΑΒΟ ΕΠΙΠΛΑ ΜΠΑΝΙΟΥ

47 567 ΜΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 3:07.80 3:06.62 3:05.68 9:20.10 1:17.21 "AutoCheckService ΠΕΠΠΑΣ-ΜΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ,

48 290 ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙ.ΑΘΛΗ.Σ.Η. 3:22.72 3:02.76 2:58.86 9:24.34 1:21.45 MONSTER SHOP - MX HOUSE

49 234 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΙΩΣΗΦ Λ.Α.Μ.Σ. 3:14.40 3:06.08 3:04.77 9:25.25 1:22.36 TEXIL ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ-ΚΟΥΖΙΝΩΝ

50 420 ΣΚΕΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:19.93 3:13.58 3:05.49 9:39.00 1:36.11 Super Market SKENTOS

51 44 ΤΑΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:16.83 3:14.77 3:13.32 9:44.92 1:42.03 X MOTORS ΜΠΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-DEVICOL-AFAM-VIDEORAMA ΣΕΡ

52 425 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:19.68 3:15.51 3:15.06 9:50.25 1:47.36 AMOΛ-ΓΕΦΑ Α.Ε-EUROFLEX-SUPERCROSS RACING SHOP

53 886 ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Λ.Α.Μ.Σ. 3:22.83 3:16.60 3:16.05 9:55.48 1:52.59 TEXIL ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ-ΚΟΥΖΙΝΩΝ

54 54 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ.Ο.Θ. 2:55.91 2:54.25 2:51.62 2:00.00 10:41.78 2:38.89 PASNICK

55 283 ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ. 2:54.37 2:54.79 2:51.46 5:00.00 13:40.62 5:37.73 ACTION MERCEDES BENZ-3P RACING-ARB engineering

ΔΕΝ ΤΕΡΜΑΤΙΣΑΝ - Run 2

424 ΣΕΠΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Α.Μ.Ο.Λ. 3:00.68 AMOΛ-ΓΕΦΑ Α.Ε-EUROFLEX-SUPERCROSS RACING SHOP


